
پارک طبیعی شرق، فیلتراسیون هوای اصفهان
مدیر پارک طبیعی شرق اصفهان خبرداد:

مدیر پارک طبیعی شرق اصفهان گفت: این 
پارک به عنوان بزرگ ترین پارک اکولوژیکی 
شــهر، فیلتراسیون هوای شــرق اصفهان 
محسوب می شود. وحید صلواتی درگفت وگو 
با خبرنگار ایمنا، با اشــاره به کارآیی پروژه 
فضای سبز شــرق اصفهان در چشم انداز 
تدوین شده، اظهار کرد: پارک طبیعی شرق 
در جهت حفظ اراضی کشــاورزی، باغات و 
فضای سبز موجود و برنامه ریزی برای امور 
رفاهی و تفریحی شهروندان تشکیل شده که 
محرومیت زدایی و ایجاد بستر مناسب برای 
برپایی امکانات تفرجگاهی و گردشــگری، 
جلوگیری از گســترش شــهر و پیشرفت 
کویر و پر کردن اوقات فراغت شهروندان از 

ویژگی های این پارک است.
وی با بیان اینکه در حال حاضر پارک طبیعی 

شرق به عنوان بزرگ ترین پارک اکولوژیکی 
شهر، فیلتراسیون هوای شرق اصفهان است، 
افزود: این پــارک با حــدود ۳۴۰۰ هکتار 
وسعت، دومین محور گردشگری نصف جهان 

محسوب می شود.
مدیر پارک طبیعی شرق اصفهان تصریح 
کرد: پارک طبیعی شــرق کــه حدود یک 
چهارم مســاحت فضای ســبز شهرداری 
اصفهان را شامل می شــود، از کارخانه قند 
و در حاشیه بزرگراه شــرق آغاز می شود و 
تا رودخانه زاینــده رود در منطقه فیزادان و 

سازمان آرامستان ها ادامه دارد.
وی تصریح کرد: فضای ســبز شرق ۷۰۰ 
هکتار است که با احتســاب فضای میدان 
مرکزی میوه و تره بار و باغ رضوان یک هزار 
هکتار پارک طبیعی شرق اصفهان را فضای 

سبز تشکیل می دهد که در راستای حفظ آن 
تلاش بی وقفه انجام شده است.

صلواتی اظهار کرد: آب مورد نیاز جهت آبیاری 
فضای ســبز این پارک در ابتدا از چاه های 
شهرداری و شــخصی، کانال آب گورت و 
کانال انتقال آب )جی شیر( تأمین می شد که 
به دلیل کاهش منابع آب و ضرورت استفاده 
از پساب، اکنون از طریق پساب تصفیه خانه 
جنوب و پساب تصفیه شده سپاهان شهر نیز 

تأمین می شود.
وی خاطرنشان کرد: عرصه ۲۴۰۰ هکتاری 
تحت مالکیت شهرداری در پارک طبیعی 
شرق، شامل پارک خانواده، پارک کوهستانی، 
پارک طبیعی، پارک حفاظتی و پردیس علم و 
فناوری است که ۷۱۰ هکتار آن را فضای سبز 

تشکیل می دهد.

مدیر پروژه پارک طبیعی شرق اصفهان از 
این پارک به عنوان ســپر محافظت در برابر 
مخاطرات زیست محیطی شهر نام برد و گفت: 
همان طوری که از ناژوان به عنوان ریه تنفسی 
اصفهان نام برده می شود، پارک طبیعی شرق 
اصفهان نیز می توانــد از آلودگی های این 

منطقه بکاهد.
وی با بیان این که سالن مرکز همایش های 
بین المللی، نمایشــگاه بین المللــی، بازار 

بین المللــی گل و گیاه، میــدان مرکزی 
میوه وتره بار، شهربازی رویاها و کوه نخودی 
در محدوده پارک طبیعی شــرق اصفهان 
قرار دارد، گفت: کوه نخــودی در مجاورت 
میدان تره بار و شهربازی رویاها همانند پارک 
کوهستانی صفه، ظرفیت های گردشگری و 
فضای سبز بی بدیلی دارد که با ساماندهی و 
اجرای طرح بوستان اشراق، می توان آن را به 

مکان ویژه گردشگری تبدیل کرد.

مدیرعامل آبفا کرمانشاه مطرح کرد:

احداث مسکن ملی در مناطق 
فاقد آب

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
کرمانشاه گفت: طرح مسکن ملی را در مناطق 
فاقد آب شرب در شهر کرمانشاه به بهانه زمین 
ارزان تر احداث خواهند کرد. علیرضا کاکاوند 
مشکلات آب شرب شهر کرمانشاه را ناشی از 
مشکلات زیرساختی این شهر دانست و اظهار 
کرد: زیرســاخت آب شرب شــهر کرمانشاه 
متناسب با توســعه شــهر نبوده که یکی از 
دلایل ایجاد مشــکلات آبی است. وی افزود: 
عدم رعایت برخی مــوارد از طرف تعاونی ها 
و در نتیجه ســاخته شدن مســکن مهر در 
برخی مناطق شهر کرمانشاه بر مشکل اضافه 
کرده به طوری که هم اکنون درصدد احداث 
مسکن ملی در مکانی که آب ندارد، هستند. 

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
کرمانشاه تصریح کرد: با توجه به هشدارهای 
داده شده از سوی این شرکت مبنی بر اینکه 
در مناطق انتخابی برای احداث مسکن ملی 
آب وجود ندارد، اما دلیل احداث مسکن های 
ملی در این مناطق را زمیــن ارزان تر عنوان 
کردند. کاکاوند گفت: راه و شهرســازی در 
سال گذشته برای مسکن مهر سجادیه باید 
۱۰ میلیارد تومان به آب و فاضلاب اســتان 
کرمانشــاه پرداخت می کرد، اما تاکنون یک 
ریال از ایــن مبلغ به این شــرکت پرداخت 
نشــده و در واقع وزارت راه و شهرسازی در 
مسکن های مهر متولی تأمین زیرساخت هایی 
همچــون آب و فاضلاب اســت. مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب اســتان کرمانشــاه 
افزود: در شــهر کرمانشــاه باید ۲۵۰ هزار 
متر مکعب مخزن و اتصــال بین مخزن ها و 
چهار هزار و ۷۰۰ لیتر بر ثانیه آب در شبکه 
توزیع شهر کرمانشــاه وجود داشته باشد تا 
قطعی آب صورت نگیــرد، اما در حال حاضر 
در شــبکه توزیع آب شــهر کرمانشــاه سه 
هزار و ۷۰۰ لیتر بر ثانیه آب وجود داشــته 
و در واقــع یک هــزار لیتر بر ثانیــه کمبود 
 آب شرب گزارش شده اســت. به گفته وی 
مخزن های شهر کرمانشاه یک صد و ۲۹ هزار 
مترمکعب ظرفیت داشته که چهار هزار متر 
مکعب از این ظرفیت از مدار توزیع آب خارج 

شده است.
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در راستای تأمین اقلام مورد نیاز هیئت های  
شهرستان ری؛

نمایشگاه شمیم حسینی در آستان 
شیخ صدوق)ره( افتتاح شد

ری/ الهام تکیه
news@ naslefarda.net

نمایشگاه شمیم حسینی در راستای ارائه خدمات 
و اقلام مورد نیاز مســاجد و هیئت های مذهبی 
از محل نیات خیر واقفیــن نیک اندیش با اعمال 
تخفیف ویژه بــا حضور مدیرکل اوقاف اســتان 
تهران، حجت الاسلام سیدمحمد سیدی رئیس 
اداره اوقاف شهرستان ری، حجت الاسلام کنگرلو 
رئیس اداره تبلیغات شهرســتان ری افتتاح شد. 
حجت الاسلام والمسلمین ســیدمحمد سیدی 
در حاشیه برگزاری این نمایشگاه اظهار داشت: 
نمایشگاه شمیم حسینی از ۱۴ مرداد تا دوشنبه 
۱8 مرداد به متقاضیان خدمات رســانی خواهد 
کرد. وی افــزود: همه روزه از ســاعت ۱6 تا ۲۲ 
متقاضیان واجد شرایط می توانند به این نمایشگاه 
که در محل آستان شــیخ صدوق)ره( دایر شده 
مراجعه و بر اساس مقررات ملزومات مورد نیاز را 
که شامل مواد غذایی و مواد بهداشتی است، تهیه 
کنند. سیدی گفت: به منظور اجرای نیات واقفین 
در زمینه عزاداری سیدالشهدا)ع( مساعدت هایی 
نیز از محل این نیات در راســتای برگزاری بهتر 
و باشکوه تر مراســم عزاداری امام حسین)ع( در 

اختیار هیئت ها قرار خواهد گرفت.

خبر ویژه  

تشدید اجرای پروتکل های بهداشتی در پایانه های مسافربری مشهدآغاز تحویل باکس های جدید پسماند در مناطق شهرداری تبریز
ایمنا: مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز گفت: تحویل باکس های جدید پسماندهای شهری در مناطق شهرداری 
کلانشهر تبریز آغاز شده وطی ماه های آینده جایگزین باکس های فرسوده می شود. علیرضا اصغری دراین باره اظهارکرد: در راستای 
برنامه ریزی سازمان مدیریت پسماندهای شهرداری تبریز در سال ۱۴۰۰ جهت تقویت و ارتقای بیش از پیش نظافت شهری و 
همچنین بهبود کیفیت جمع آوری پسماند در سطح کلانشهر تبریز، این سازمان نسبت به نوسازی وبهسازی باکس های فرسوده 
پسماند اقدام کرده است. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تبریز خاطرنشان کرد: براساس هماهنگی های صورت 
گرفته با شرکت تولید کننده باکس های مذکور طی ۱۰ ماه به شبکه تنظیف وجمع آوری پسماند در کلانشهر تبریز اضافه شده و با 

لحاظ نکات کیفی و استانداردهای لازم، این باکس ها با باکس های فرسوده سطح شهر جایگزین خواهد شد.

ایسنا: مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری مشهد از تشدید اقدامات این سازمان در جلوگیری از انتشار موج جدید 
ویروس کرونا خبر داد و گفت: کنترل و نظارت نیروهای حفاطت فیزیکی بر ایمنی ترددهای مســافران و الزام استفاده از ماسک و 
فاصله گذاری اجتماعی در پایانه های مسافربری در حال انجام است. جلال قربانی اظهار کرد: با توجه به وضعیت کنونی شهر مشهد و 
اقدامات مدیریت شهری برای اعمال محدودیت ها در حوزه حمل ونقل عمومی، در راستای جلوگیری از انتشار ویروس کرونا و حفظ 
جان شهروندان، اجرای پروتکل های بهداشتی در پایانه های مسافربری مشهد تشدید شده است. وی با بیان اینکه نیروهای حفاظت 
فیزیکی و انتظامات از ورود افراد بدون ماسک به ساختمان پایانه ها جلوگیری می کنند، افزود: مسافران در هنگام ورود به پایانه پایش 

شده و نسبت به لزوم رعایت فاصله گذاری اجتماعی تذکرات لازم را ارائه داده و از بروز اجتماعات و تجمع افراد جلوگیری می شود.

اصفهانکاشان

آیین تحلیف اعضای شورای اسلامی شهر کاشان در  دوره ششم و انتخاب هیئت رئیسه با حضور علی اکبر مرتضایی 
فرماندار ویژه شهرستان کاشان در محل سالن جلسات برگزار شد. در این جلسه و پس از رأی گیری اعضا، علی هاشمی 
طاهری به عنوان رئیس شورای اسلامی شهر کاشان در دوره ششم انتخاب شد. همچنین علی رضا عرب بیگی به 
عنوان نایب رئیس شورای شهر برگزیده شد. ضمناً حسین باغ شیخی به عنوان منشی اول و مهدی نادعلی به عنوان 
منشی دوم و علیرضا مفرح به عنوان خزانه دار شورا در آغاز فعالیت ششمین دوره خود انتخاب شدند. در ادامه حسین 
حیدریان و جواد حاجی قدیری نیز به عنوان نمایندگان شورای اسلامی شهر کاشان در شورای اسلامی شهرستان 
انتخاب شدند و آقای حسین حیدریان به عنوان سخنگوی شورای ششم شهر کاشان انتخاب شد. در این مراسم ۹ 

عضو شورای اسلامی شهر کاشان سوگندنامه خود را نیز قرائت کردند.

حوزه هنری استان اصفهان به مناسبت پنجاه و یکمین سالگرد وفات استاد محمدحسین صغیر اصفهانی )شاعر و 
مدیحه سرا( ویژه برنامه یادمان را برگزار می کند. کارت پستال یادمان وفات این شاعر بنام اصفهانی با عکسی از این 
هنرمند که در عکاسی چهره نما به ثبت رسیده است با شعری از محمدحسن خزدوز متخلص به مداح زاده به مناسبت 
سالگرد وفات وی منتشر و توزیع شده است. گفتنی است؛ محمدحسین صغیر اصفهانی در سیزدهم ماه رجب ۱۳۱۲ 
هجری قمری )۱۲۷۳ شمسی( در اصفهان متولد شد. در اثر تربیت پدرش که آقا اسداله نام داشت و یکی از مداحان 
بود به اشعاری که دیگران در مدح و مصیبت »چهارده معصوم« سروده بودند آشنا شد و در سنین نه سالگی شروع 
به گفتن اشعار کرد به همین دلیل صغیر تخلص گرفت، بیشترین شهرتش به سبب اشعار عرفانی است که در مدح و 

منقبت امام علی )ع( سروده شده است. این شاعر بنام در ۱۳ مرداد ۱۳۴۹ هجری شمسی وفات یافت.

با برگزاری آیین تحلیف اعضای شورای شهر کاشان در دوره ششم؛

هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر معرفی شدند
حوزه هنری استان اصفهان برگزار می کند؛

یادمان استاد صغیر اصفهانی


